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XIV CAMPEONATO REGIONAL PROMESAS
MURCIA, 15 - 16/6/2024

Prueba 8 Masc., 800m Libre Alevín Masculino
15/06/2024 - 11:05 Resultados

Clasificación Nombre Año Club Tiempo Pts. ALE Pts. BEN y Me

1. MARTINEZ LOPEZ, Marco 11 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 9:27.80 19,00 -
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:33.42 1:12.62 500m: 5:56.64 1:11.09 700m: 8:18.80 1:10.69
200m: 2:20.80 1:12.41 400m: 4:45.55 1:12.13 600m: 7:08.11 1:11.47 800m: 9:27.80 1:09.00

2. MARMOL RUIZ, David 11 C.N. Murcia San Jorge 9:57.86 16,00 -
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:43.36 1:15.37 500m: 6:15.42 1:16.40 700m: 8:45.61 1:15.22
200m: 2:27.99 1:16.00 400m: 4:59.02 1:15.66 600m: 7:30.39 1:14.97 800m: 9:57.86 1:12.25

3. VAZQUEZ MARTINEZ, Elias 11 C.D. Santa Ana 10:43.30 14,00 -
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 3:58.14 1:21.22 500m: 6:41.39 1:21.56 700m: 9:24.80 1:21.56
200m: 2:36.92 1:20.06 400m: 5:19.83 1:21.69 600m: 8:03.24 1:21.85 800m: 10:43.30 1:18.50

4. TUDELA SANCHEZ DE LA NIETA, a. 12 C.D. Santa Ana 11:07.95 13,00 -
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:07.14 1:24.53 500m: 6:56.92 1:25.40 700m: 9:45.83 1:24.34
200m: 2:42.61 1:23.56 400m: 5:31.52 1:24.38 600m: 8:21.49 1:24.57 800m: 11:07.95 1:22.12

5. VALENZUELA PEREZ, Marcelo 11 C.N. Lorca 11:13.52 12,00 -
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:11.21 1:26.97 500m: 7:03.36 1:24.84 700m: 9:53.17 1:23.31
200m: 2:44.24 1:25.79 400m: 5:38.52 1:27.31 600m: 8:29.86 1:26.50 800m: 11:13.52 1:20.35

6. ÁLVARO VINADER, Miguel Ángel 11 C.N. San Javier Mar Menor 11:18.45 11,00 -
100m: 1:21.27 1:21.27 300m: 4:13.70 1:27.06 500m: 7:03.89 1:25.12 700m: 9:54.36 1:24.97
200m: 2:46.64 1:25.37 400m: 5:38.77 1:25.07 600m: 8:29.39 1:25.50 800m: 11:18.45 1:24.09

7. DELGADO ROIG, Enrique 12 C.N. Aguilas 11:27.64 10,00 -
100m: 1:23.99 1:23.99 300m: 4:16.80 1:26.69 500m: 7:10.55 1:26.53 700m: 10:04.61 1:27.00
200m: 2:50.11 1:26.12 400m: 5:44.02 1:27.22 600m: 8:37.61 1:27.06 800m: 11:27.64 1:23.03

8. ROJO CAÑADA, Daniel 12 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 11:55.17 9,00 -
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:26.74 1:34.04 500m: 7:28.52 1:30.82 700m: 10:31.27 1:30.57
200m: 2:52.70 1:33.15 400m: 5:57.70 1:30.96 600m: 9:00.70 1:32.18 800m: 11:55.17 1:23.90

9. CHUECOS PERIAGO, Guillermo 12 C.N. Lorca 12:05.39 8,00 -
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:28.08 1:32.87 500m: 7:33.86 1:32.87 700m: 10:38.33 1:30.84
200m: 2:55.21 1:32.38 400m: 6:00.99 1:32.91 600m: 9:07.49 1:33.63 800m: 12:05.39 1:27.06

10. ATANASOV ATANASOV, Valentin 12 C.N. San Javier Mar Menor 12:48.42 7,00 -
100m: 1:24.99 1:24.99 300m: 4:40.36 1:37.87 500m: 8:00.74 1:39.94 700m: 11:18.30 1:38.78
200m: 3:02.49 1:37.50 400m: 6:20.80 1:40.44 600m: 9:39.52 1:38.78 800m: 12:48.42 1:30.12


